
2021年度(令和3年度)

定期総会資料

中中村自治会

目時:2022年3月27目(目)

午前10時より

会場:中中村自治会集会所



特急回覧
2022年3月19日

中村町内会 中中村自治会14班 各位

14班 班長 甲斐

令和3年度 定期総会 委任状について

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

平素は町内会・自治会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

別紙「令和3年度 中々村自治会定期総会について(通知)」に

令和4年3月27日(日)に議決を行うにあたり、表決を役員に一任していただける方は

委任状に必要事項をご話人頂き、提出してくださいますようお願い申し上げます。

と、説明があります。

14班の皆様には御迷惑をおかけすることとなりますが、 3月26日(土)に

私が皆様の委任状を提出する必要がありますので、

3月25日(金)までに

小山ケ丘1-14-20 甲斐 迄、提出いただけるようご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

※ポストへ投函いただければ問題ございません。

なお、ご意見等がございます場合は、下記連絡先まで宜しくお願いいたします。

連絡先 甲斐 042-797-9046 (自宅) /080-4725-3038 (携帯)

以上


	2022_0322_03.pdf
	2022_0322_05.pdf

